
Förvaras i rumstemperatur, helst i 14-18 grader. Vinkyl har bra temperatur men 
kolla luftfuktigheten, 50-60% är optimalt. Bäst före: 30/6-2026, bra efter. 
 
Vid tillverkligen har det inte förekommit några jordnötter eller andra nötter i kö-
ket, det är dock inte klassat som en allergifri zon. Inga spår av jordnötter eller andra 
nötter finns i chokladen. De som innehåller hasselnöt/mandel/pisstage tillverkas 
i separat kök, inga andra nötter eller jordnötter förekommer där. Vill du veta mer 
om innehåll eller allergener, mejla mig.

Hoppas det smakar!

HANTVERKSPRALINER

INGREDIENSER (din ask innehåller 3 eller 4 smaker)

HASSELNÖT (guldbrun kupol) 
Mörk choklad (kakaomassa, socker, kakaosmör, emulgeringsmedel: SOJAlecitin, 
naturlig vaniljarom.), mjölkchoklad (kakaomassa, socker, kakaosmör, SOJAlecitin, 
naturlig vaniljarom gräddpulver (MJÖLK), skumMJÖLKspulver), hasselnötter från 
Piemonte, florsocker, socker, glykos. Färg: kakaosmör, färgämnen: E555, E172, E132.
 
SVARTA VINBÄR & LAKRITS (rosa/vinröd kupol)
Mörk choklad (kakaomassa, socker, kakaosmör, emulgeringsmedel: SOJAlecitin, 
naturlig vaniljarom.), mjölkchoklad (kakaomassa, socker, kakaosmör, SOJAlecitin, 
naturlig vaniljarom gräddpulver (MJÖLK), skumMJÖLKspulver), Svarta vinbär, 
laktosfri grädde (pastöriserad, stabiliseringsmedel (karragenan)), lakritssirap (Vat-
ten, rörsocker, glykos, lakritspulver (13,1%), salmiak, salt, konserveringsmedel; 
kaliumsorbat.), smör (pastöriserad GRÄDDE och salt), ljus sirap, lakritspulver, mu-
scavadosocker, invertsocker, glykos, pektin, äppelsyra.Färg: kakaosmör, färgämnen: 
risprotein, rödkålsantocyanin E163, E330 citronsyra, E170 E122*, E551. */ kan ha en 
negativ inverkan på barns aktivitet och koncentration.

KALAMANSI CHEESE CAKE (Vit/grön plisserad kupol)
Vit choklad (socker, kakaosmör, helMJÖLKspulver (23,5%), emulgeringsmedel: SO-
JAlecitin, naturlig vaniljarom). Kalamansipuré, pektin, äppelsyra, laktosfri GRÄDDE 
(pastöriserad, stabiliseringsmedel (karragenan)), Philadelphiaost (MJÖLK, grädde, 
vassleprodukt (mjölk), salt, stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl), syra (citronsyra), 
bakteriekultur.), socker, gykos, invertsocker, glutenfria digestivekex (Gullón; Majss-
tärkelse, socker, vegetabilisk olja (solrosolja) 15%, potatisstärkelse, majsmjöl, rismjöl, 
majsfiber, glukossirap, risstärkelse, bakpulver (natriumvätekarbonat, ammonium-
vätekarbonat), salt, emulgeringsmedel (SOJALECITIN), salt, smör (pastöriserad 
GRÄDDE och salt). Färg: kakaosmör, färgämnen: E170, E133, E102*, E555. */ kan 
ha en negativ inverkan på barns aktivitet och koncentration.

MYNTA x2 (grönt hjärta) 
Mörk choklad (kakaomassa, socker, kakaosmör, emulgeringsmedel: SOJAlecitin, 
naturlig vaniljarom.), mjölkchoklad (kakaomassa, socker, kakaosmör, SOJAlecitin, 
naturlig vaniljarom gräddpulver (MJÖLK), skumMJÖLKspulver), laktosfri GRÄD-
DE (pastöriserad, stabiliseringsmedel (karragenan)), gykos, invertsocker, grönmynta, 
salt. Färg: kakaosmör, färgämnen: E170, E133, E102*. */ kan ha en negativ inverkan 
på barns aktivitet och koncentration.
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